Allegato 2C
Modulo per la presentazione della lista con elenco dei candidati e dei firmatari


Alla commissione elettorale centrale



Presentazione della lista N. __________(cifre romane)

	MOTTO
	COMPONENTE ELETTIVA

	
	ATA




CANDIDATI

	
	NOME E COGNOME
	LUOGO E DATA DI NASCITA
	DOCUMENTO
	QUALIFICA PROFESSIONALE
	SEDE DI SERVIZIO

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	











RACCOLTA FIRME DI PRESENTAZIONE DELLA LISTA

	
	NOME E COGNOME
	LUOGO E DATA DI NASCITA
	DOCUMENTO
	QUALIFICA PROFESSIONALE
	SEDE DI SERVIZIO

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
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